Gaudiam⁹ omīs in dñg die festi
celebrantes sub honore agathe
uiginis **D**e cui⁹ passione gaudet
angeli & tollauit filiu dei **Im**
maculatus⁹ dñs immaculata sibi fa

mulā in hoc fragilitatis corpore
positā misericordit' detrauit **De.**

Qui me dignatus ē ab oī **viii** &
plaga curare & mamillā meā meo
pectori restitue **Sp̄m** iuoco dñi in
uū **v** **M**edicinā carnalē corpi meo
nūq̄ exhibui s; habeo dñm ih̄m
xp̄m qui solo sermone restauit

uniūsa **Sp̄m**. **ix** **ix** **S**tā agatha
ingressa carcerē expandit manus
suas ad deū & dixit dñe q̄ me fecisti
uirtē totūcā carnificū **I**ube me
dñe ad tuā miā puenire **v** **D**ñe
qui me creasti & tulisti a me amore
seculi q̄ corpus meū a pollutione

Quis es tu **ad lau ā sepalti**. **A. G. J.**
qui uenisti ad me curare vulne
ra mea ego sū ap̄lus xp̄i nichil in
me dubites filia **ā** **M**edicinā cana
lē corpi meo nūq̄ exhibui s; h̄eo

dnm ihu xpm q̄ solo sermone re
staurat uniuersa. **an** **G**ras f ago dñe
q̄a memoz es mei & misisti ad me
aplm tuu curare uulnera mea. **ā**
Bndico te pr dñi mei ihu xpi q̄a
p aplm tuu manilla mea meo
pectori restituiti. **ā** **Q** me dignatus
est ab oi plaga curare & manilla
mea meo pectori restitue ipm iuo
co dei uiuū. **ad lū** **ā** **P**aganorum
multitudo fugies ad sepulchri uirgis
tulert uelum ei9 extra igne ut co
pbarer dñs qd̄ apicul' intedi mitis
tagathe miris sue eos libaret. **ā**
Mente scām spontanea honores
tro & patrie liberacone. **Dorothee**
Opis sempitne dñs. in tu9 **uirg** **or.**
Onoie bta uirgo & mē dorothea
multoz genera to:metoz supauit
te supplicat exorant9: ut ei9 intuctu

omnia pericula vincam? quamque nobis
apud te in necessitatibus nostris adiu-
torem celerem sentiam? *P. Vedasti et*

*D*eus qui nos sanctorum officiorum amadorum.
tuorum vedasti et amadorum officiorum
gloriam curas et protegis: da nobis et
eorum imitatione proficere: et intelligentie
gaudere. *P. S. Apollonie virg. oratio*

*D*eus pro cuius amore gloria virgo
et inter apollonia deum exultationem
sustinuit: pro qua quis. ut eius qui implo-
ratus auxilium: sanitatem corporis
et animi peccatorum nostrorum indulgentiam prope
meream? *P. S. Scolastice virginis oratio.*

*A*audi nos deus salutaris noster. ut
sicut de beate scolastice virginis tue
festiuitate gaudemus: ita pie deuotio-
nis erudiamur affectu. *P. Sancti*

*P*relata quis quis deus: *Valentini maris oratio*
ut qui beati valentini maris tui

natalicia colim⁹: a cunctis mal⁹
imminētibus ei⁹ intellige libem⁹.

In cathedra scti petri ad v̄s sup̄ ps̄ a